
UCHWAŁA NR XXV/161/12
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Reńska Wieś na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 
z póź. zm.1) ) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z póź. zm.2) ) Rada Gminy Reńska Wieś, działając na wniosek Wójta Gminy Reńska 
Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Reńska Wieś na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice oraz siedziby stałych obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Reńska Wieś. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Gminy Reńska Wieś oraz 
przedterminowych wyborów Wójta Gminy Reńska Wieś przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której 
niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

Krystian Flegel

1) zmiany ustawy Kodeks Wyborczy ogłoszono w Dz. U. z 2011r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 849.

2) zmiany do przepisów wprowadzających ustawę- Kodeks Wyborczy ogłoszono w Dz U. z 2011r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WHLFI-JYDMN-RKWBK-HXPEQ-CSDHW. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/161/12

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 października 2012 r.

Podział Gminy Reńska Wieś na stałe obwody głosowania 

 
Numer obwodu 

głosowania 
Granice stałego obwodu 
głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Sołectwo Kamionka 
Sołectwo Mechnica 
Sołectwo Poborszów 

Szkoła Podstawowa ul. Kwiatowa 4, Mechnica 

2 

Sołectwo Komorno 
Sołectwo Pociękarb 
Sołectwo Radziejów 
Sołectwo Większyce 

Świetlica Wiejska ul. Kozielska 5, Większyce 

3 Sołectwo Reńska Wieś Urząd Gminy Reńska Wieś ul. Pawłowicka 1, Reńska 
Wieś 

4 

Sołectwo Dębowa 
Sołectwo Długomiłowice 
Sołectwo Gierałtowice 
Sołectwo Naczysławki 

Szkoła Podstawowa ul. Parkowa 8, Długomiłowice 

5 Sołectwo Pokrzywnica Świetlica OSP ul. 1 Maja 12a, Pokrzywnica 

6 Sołectwo Łężce 
Sołectwo Bytków Szkoła Podstawowa ul. Kościelna 7, Łężce 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WHLFI-JYDMN-RKWBK-HXPEQ-CSDHW. Podpisany


	
	



